
 
 

75.0200.18.2020 

 
Zarządzenie nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich prowadzonych 

w języku polskim rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Jagielloński dla cykli 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

prowadzonych w języku polskim rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 

związane z:  

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych; 

2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce; 

3) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim. 

 

§ 2 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, o których mowa w § 1, określa załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



w
alu

ta

o
p

łata za cały cykl 
ro

zp
o

czyn
ający się 

w
 ro

ku
 2020/2

021

o
p

łata za 1. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 2. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 3. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 4. ro
k 

stu
d

ió
w

 

o
p

łata za 5. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 6. ro
k 

stu
d

ió
w

w
alu

ta

o
p

łata za cały cykl 

ro
zp

o
czyn

ający się 

w
 ro

ku
 2020/2

021

o
p

łata za 1. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 2. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 3. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 4. ro
k 

stu
d

ió
w

 

o
p

łata za 5. ro
k 

stu
d

ió
w

o
p

łata za 6. ro
k 

stu
d

ió
w

A

1 biochemia 1 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 13 800 4 600 4 600 4 600 - - -

2 biofizyka molekularna i komórkowa 1 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 15 300 5 100 5 100 5 100 - - -

3 bioinformatyka 1 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 12 900 4 300 4 300 4 300 - - -

4 biotechnologia 1 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 14 400 4 800 4 800 4 800 - - -

5 biochemia 2 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 9 200 4 600 4 600 - - - -

6 biofizyka molekularna i komórkowa 2 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

7 bioinformatyka 2 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 8 100 4 050 4 050 - - - -

8 biotechnologia molekularna 2 st s 4/8 A1 - - - - - - - - 4/8 A1 PLN 10 500 5 250 5 250 - - - -

B

1 biologia 1 st s 6 B2 - - - - - - - - 6 B2
PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

2 neurobiologia 1 st s 8 B1 - - - - - - - - 8 B1
PLN 19 500 6 500 6 500 6 500 - - -

3 biologia 2 st s 6 B2 - - - - - - - - 6 B2 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

4 neurobiologia 2 st s 8 B1 - - - - - - - - 8 B1
PLN 13 000 6 500 6 500 - - - -

5 zarządzanie zasobami przyrody 2 st s 6 B2 - - - - - - - - 6 B2
PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

C

1 chemia 1 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 chemia medyczna 1 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 chemia zrównoważonego rozwoju 1 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 chemia 2 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

5 chemia medyczna 2 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

6 ochrona środowiska 2 st s 4/8 C1 - - - - - - - - 4/8 C1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

D

1 filologia angielska 1 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 filologia angielska z językiem niemieckim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

3 filologia francuska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

4 filologia germańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

5 filologia germańska z językiem angielskim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

6 filologia hiszpańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

7 filologia klasyczna 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

8 filologia orientalna – arabistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

9 filologia orientalna – indologia 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

10 filologia orientalna – iranistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

11 filologia orientalna – japonistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

12 filologia orientalna – sinologia 1 st s 6  -  -  -  -  - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

13 filologia orientalna – turkologia 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

14 filologia portugalska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

15 filologia rosyjska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

16 filologia rumuńska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

17 filologia słowiańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

18 filologia szwedzka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

19 filologia ukraińska z językiem rosyjskim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

20 filologia węgierska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

21 filologia włoska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

22 kultura Rosji i narodów sąsiednich. Studia filologiczne 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

23 filologia angielska z językiem niemieckim 1 st n 7 PLN 13500 4500 4500 4500 - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

24 język i kultura Rosji 1 st n 10 PLN 12800 4000 4400 4400 - - - 12 PLN 12 800 4 000 4 400 4 400 - - -

B2 – 6 PLN opłata za kursy realizowane wspólnie w ramach kierunków biologia i neurobiologia

Załącznik do zarządzenia nr 22 Rektora UJ z 26 lutego 2020 r.

lp kierunek

p
o

zio
m

 kształcen
ia

fo
rm

a stu
d

ió
w

obywatele polscy cudzoziemcy

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny 

w PLN) 

opłata za studia

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny 

w PLN) 

opłata za studia

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

A1 – 4 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie wykładu, seminarium, konwersatorium; 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć praktycznych (ćwiczenia, laboratoria)

Wydział Biologii

Wydział Chemii

C1 –  8 PLN laboratoria; 4 PLN pozostałe formy zajęć

Wydział Filologiczny

B1 – 8 PLN opłata za kursy realizowane wyłącznie w ramach kierunku neurobiologia



25 European Joint Master’s Programme in English and American Studies 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

26 filologia angielska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

27 filologia angielska z językiem niemieckim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

28 filologia francuska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

29 filologia germańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

30 filologia germańska z językiem angielskim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

31 filologia hiszpańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

32 filologia klasyczna 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

33 filologia orientalna – arabistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

34 filologia orientalna – indologia 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

35 filologia orientalna – iranistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

36 filologia orientalna – japonistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

37 filologia orientalna – sinologia 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

38 filologia orientalna – turkologia 2 st s 6  -  -  -  - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

39 filologia portugalska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

40 filologia rosyjska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

41 filologia słowiańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

42 filologia szwedzka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

43 filologia ukraińska z językiem rosyjskim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

44 filologia węgierska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

45 filologia włoska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

46 język rosyjski w tłumaczeniach specjalistycznych 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

47 lingwistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

48 przekład literacki 2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

49 przekładoznawstwo 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

50 filologia angielska 2 st n 7 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - - - - - -

51 filologia angielska z językiem niemieckim 2 st n 7 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - - - - - -

52 język i literatura Rosji 2 st n 10 PLN 10 300 5 000 5 300 - - - - 12 PLN 10 300 5 000 5 300 - - - -

E

1 filozofia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 kognitywistyka 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 pedagogika 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

4 porównawcze studia cywilizacji 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

5 religioznawstwo – interdyscyplinarne studia nad religiami i kulturami świata 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

6 socjologia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

7 studia nad buddyzmem 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

8 pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna j.m. s 5 - - - - - - - - 5 PLN 22 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 -

9 pedagogika specjalna j.m. s 5 - - - - - - - - 5 PLN 22 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 -

10 psychologia j.m. s 10 - - - - - - - - 10 PLN 29 500 5 900 5 900 5 900 5 900 5 900 -

11 etyka 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

12 filozofia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

13 kognitywistyka 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

14 pedagogika 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

15 pedagogika szkolna z terapią pedagogiczną 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

16 porównawcze studia cywilizacji 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

17 praca socjalna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

18 religioznawstwo – interdyscyplinarne studia nad religiami i kulturami świata 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

19 socjologia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

20 studia nad buddyzmem współczesnym 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

F

1 astronomia 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

2 biofizyka 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

3 fizyka 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

4 fizyka dla firm 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

5 informatyka stosowana 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

6 zaawansowane materiały i nanotechnologia 1 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

7 astrofizyka i kosmologia 2 st s 12/6
F1 - - - - - - - - 12/6

F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

8 astronomia 2 st s 12/6
F1 - - - - - - - - 12/6

F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

9 biofizyka 2 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

10 fizyka 2 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

Wydział Filozoficzny

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej



11 informatyka gier komputerowych 2 st s 12/6
F1 - - - - - - - - 12/6

F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

12 informatyka stosowana 2 st s 12/6
F1 - - - - - - - - 12/6

F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

13 zaawansowane materiały i nanotechnologia 2 st s 12/6F1 - - - - - - - - 12/6F1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

14 informatyka gier komputerowych 2 st n 12/6F1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - - 12/6F1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

15 informatyka stosowana 2 st n 12/6F1 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - 12/6F1 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

F1 – 12 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie pracowni i laboratoriów; 6 PLN opłata za powtarzanie pozostałych form zajęć

G

1 geografia i gospodarka przestrzenna 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 11 400 3 800 3 800 3 800 - - -

2 geologia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 11 400 3 800 3 800 3 800 - - -

3 e-gospodarka przestrzenna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

4 geografia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

5 geologia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

H

1 archeologia 1 st s 2,9 - - - - - - - - 3,85 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

2 etnologia i antropologia kulturowa 1 st s 3,15 - - - - - - - - 3,15 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

3 historia 1 st s 4 - - - - - - - - 4 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

4 historia sztuki 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

5 judaistyka 1 st s 3,5 - - - - - - - - 9,99 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

6 muzykologia 1 st s 3,5 - - - - - - - - 13,3 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

7 ochrona dóbr kultury 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

8 archeologia 2 st s 6,8 - - - - - - - - 8,9 PLN 16 800 8 800 8 000  - - - -

9 etnologia i antropologia kulturowa 2 st s 7,2 - - - - - - - - 7,2 PLN 16 000 8 000 8 000  - - - -

10 historia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

11 historia sztuki 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

12 judaistyka 2 st s 7,9 - - - - - - - - 14,28 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

13 muzykologia 2 st s 7,9 - - - - - - - - 20 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

14 ochrona dóbr kultury 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

I

1 informatyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 informatyka analityczna 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 matematyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 matematyka komputerowa 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

5 informatyka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

6 informatyka analityczna 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

7 matematyka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

8 matematyka komputerowa 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

J

1 edytorstwo 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

2 filologia polska nauczycielska 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

3 język polski w komunikacji społecznej 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

4 kulturoznawstwo – teksty kultury 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

5 polonistyka antropologiczno-kulturowa 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

6 polonistyka-komparatystyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

7 wiedza o teatrze 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 200 7 400 7 400 7 400 - - -

8 edytorstwo 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

9 filologia polska nauczycielska 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

10 język polski w komunikacji społecznej 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

11 krytyka literacka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

12 kulturoznawstwo – teksty kultury 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

13 logopedia 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

14 nauczanie języka polskiego jako obcego i drugiego 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

15 performatyka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

16 polonistyka antropologiczno-kulturowa 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

17 polonistyka-komparatystyka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

18 przekładoznawstwo literacko-kulturowe 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

19 teatrologia 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

Wydział Geografii i Geologii

Wydział Historyczny

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Polonistyki



K

1 administracja 1 st s 5,75 - - - - - - - - 5,75 PLN 19 000 7 000 6 000 6 000 - - -

2 prawo własności intelektualnej i nowych mediów 1 st s 5,75 - - - - - - - - 5,75 PLN 23 200 8 400 7 400 7 400 - - -

3 administracja 1 st n 8,75 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - - 8,75 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

4 prawo j.m. s 5,75 - - - - - - - - 5,75 PLN 46 000 10 000 9 000 9 000 9 000 9 000 -

5 prawo j.m. n 8,75 PLN 35 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 - 8,75 PLN 35 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 -

6 administracja 2 st s 5,75 - - - - - - - - 5,75 PLN 12 200 6 600 5 600 - - - -

7 administracja 2 st n 8,75 PLN 11 000 5 500 5 500 - - - - 8,75 PLN 11 000 5 500 5 500 - - - -

L

1 amerykanistyka 1 st s 6 - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000

2 bezpieczeństwo narodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

3 kulturoznawstwo międzynarodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

4 latynoamerykanistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

5 migracje międzynarodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

6 politologia 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

7 relacje międzykulturowe 1 st s 6 - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

8 rosjoznawstwo 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

9 stosunki międzynarodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

10 studia bliskowschodnie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

11 studia eurazjatyckie 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

12 studia europejskie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

13 studia nad Chinami 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

14 studia nad Indiami i Azją Południową 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

15 studia nad Japonią 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

16 studia nad Koreą 1 st s 5,5 - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

17 studia polsko-ukraińskie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

18 bezpieczeństwo narodowe 1 st n 6 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - - 6 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - -

19 amerykanistyka 2 st s 6 - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

20 bezpieczeństwo narodowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

21 migracje międzynarodowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

22 politologia 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

23 relacje międzykulturowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

24 rosjoznawstwo 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

25 stosunki międzynarodowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

26 studia azjatyckie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

27 studia eurazjatyckie 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

28 studia europejskie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

29 studia polsko-ukraińskie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 8 000 4 000 4 000 - - - -

30 bezpieczeństwo narodowe 2 st n 6 PLN 8 400 4 200 4 200 - - - - 6 PLN 8 400 4 200 4 200 - - - -

Ł

1 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 1 st s 6 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

2 ekonomia 1 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

3 elektroniczne przetwarzanie informacji 1 st s 9 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 -

4 filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 1 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 -

5 finanse, bankowość, ubezpieczenia 1 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

6 polityka społeczna 1 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

7 zarządzanie – firmą, personelem, międzynarodowe 1 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

8 zarządzanie informacją 1 st s 6 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

9 zarządzanie kulturą i mediami 1 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

10 zarządzanie międzynarodowe – podwójny dyplom z zarządzania 1 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

11 zarządzanie publiczne 1 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

12 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 1 st n 10 PLN 14 400 4 800 4 800 4 800 - - - 10 PLN 14 400 4 800 4 800 4 800 - - -

13 filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 1 st n 10 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - - 10 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - -

14 finanse, bankowość, ubezpieczenia 1 st n 5 PLN 14 100 4 700 4 700 4 700 - - - 5 PLN 14 100 4 700 4 700 4 700 - - -

15 zarządzanie – firmą, personelem, międzynarodowe 1 st n 5 PLN 14 700 4 900 4 900 4 900 - - - 5 PLN 14 700 4 900 4 900 4 900 - - -

16 psychologia j.m. s 10 - - - - - - - - 16 PLN 41 000 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 -

17 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 2 st s 9 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

18 ekonomia 2 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

19 elektroniczne przetwarzanie informacji 2 st s 9 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

20 filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych



21 finanse i controlling 2 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

22 media społecznościowe w zarządzaniu 2 st s 10 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

23 polityka społeczna 2 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

24 rachunkowość i zarządzanie finansami 2 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

25 zarządzanie – psychologia w zarządzaniu 2 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

26 zarządzanie informacją 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

27 zarządzanie kulturą współczesną 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

28 zarządzanie mediami i reklamą 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

29 zarządzanie publiczne 2 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

30 zarządzanie w turystyce i w sporcie 2 st s 10 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

31 zarządzanie zasobami ludzkimi 2 st s 8 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

32 finanse i controlling 2 st n 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - - 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - -

33 marketing i logistyka 2 st n 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - - 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - -

34 media społecznościowe w zarządzaniu 2 st n 10 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 10 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

35 rachunkowość i zarządzanie finansami 2 st n 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - - 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - -

36 zarządzanie – psychologia w zarządzaniu 2 st n 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - - 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - -

37 zarządzanie mediami i reklamą 2 st n 10 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - - 10 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

38 zarządzanie w turystyce i w sporcie 2 st n 10 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 16 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

39 zarządzanie zasobami ludzkimi 2 st n 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - - 6 PLN 10 600 5 300 5 300 - - - -

40 zarządzanie zmianą społeczną 2 st s 7,5 PLN - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

M

1 analityka medyczna j.m. s 14  -  -  -  -  -  -  -  - 14 PLN 75 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000  - 

2 farmacja j.m. s 17  -  -  -  -  -  -  -  - 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500

3 farmacja j.m. n 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500

4 kosmetologia 2 st s 13  -  -  -  -  -  -  -  - 13 PLN 14 400 7 200 7 200  -  -  -  - 

5 kosmetologia 2 st n 13 PLN 14 400 7 200 7 200  -  -  -  - 13 PLN 14 400 7 200 7 200  -  -  -  - 

N

1 dietetyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 48 000 16 000 16 000 16 000 - - -

2 kierunek lekarski j.m. s 35 - - - - - - - - 35 PLN 210 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

3 kierunek lekarsko-dentystyczny j.m. s 40 - - - - - - - - 40 PLN 200 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 -

4 kierunek lekarski j.m. n 35 PLN 210 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 PLN 210 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

5 kierunek lekarsko-dentystyczny j.m. n 40 PLN 200 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 - 40 PLN 200 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 -

6 dietetyka 2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

O

1 elektroradiologia 1 st s 10 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 pielęgniarstwo 1 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

3 położnictwo 1 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

4 ratownictwo medyczne 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

5 zarządzanie w ochronie zdrowia 1 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 10 500 3 500 3 500 3 500 - - -

6 zdrowie publiczne 1 st s 8 - - - - - - - - 8 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

7 fizjoterapia j.m. s 10 - - - - - - - - 10 PLN 25 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 -

8 fizjoterapia 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 16 000 8 000 8 000  -  -  -  -

9 pielęgniarstwo 2 st s 10 - - - - - - - - -  -  -  -  -  -  -  -  -

10 położnictwo 2 st s 10 - - - - - - - - -  -  -  -  -  -  -  -  -

11 zdrowie publiczne 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 10 800 5 400 5 400  -  -  -  -

12 fizjoterapia 2 st n 10 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - - -  -  -  -  -  -  -  -  -

P

1 międzywydziałowe indywidualne studia humanistyczne 1 st s P1 - - - -  - - - P1 PLN P2 P2 P2 P2 - - -

2 międzywydziałowe indywidualne studia humanistyczne 2 st s P1 - - - - - - - - P1 PLN P2 P2 P2 - - - -

R

1 studia matematyczno-przyrodnicze 1 st s R1 - - - - - - - - R1 PLN R3 R3 R3 R3 - - -

2 studia matematyczno-przyrodnicze 2 st s R2 - - - - - - - - R2 PLN R3 R3 R3 - - - -

R1 – 12 PLN konwersatorium, tutorial, seminarium, pozostałe przedmioty – opłata zgodna ze stawkami ustalonymi przez poszczególne wydziały

R3 – opłata za studia jest równa wysokości opłaty na wydziale, na którym student realizuje program studiów lub dany przedmiot

P1 – opłata jest równa wysokości opłaty ustalonej przez jednostkę je prowadzącą dla kierunku studiów, w ramach którego są organizowane te zajęcia. Zajęcia organizowane dla MISH – 5 PLN/godz.; tutoriale MISH – 10 PLN/godz.

P2 – opłata za studia jest równa wysokości opłaty ustalonej przez odpowiednią jednostkę dla kierunku lub kierunków wiodących studenta

Wydział Farmaceutyczny

Wydział Lekarski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Ośrodek Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych

Ośrodek Międzyobszarowych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 

R2 – przedmioty – opłata zgodna ze stawką ustaloną przez poszczególne wydziały



S

1 zajęcia w Studium Pedagogicznym UJ

T

1 zajęcia w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ 

U

1 analityka medyczna

2 dietetyka

3 elektroradiologia

4 farmacja

5 fizjoterapia

6 kierunek lekarski

7 kierunek lekarsko-dentystyczny

8 pielęgniarstwo

9 położnictwo

10 ratownictwo medyczne

11 zarządzanie w ochronie zdrowia

12 zdrowie publiczne

W

1 30-godzinny kurs językowy

2 konsultacje indywidualne poprzedzające egzamin językowy

X

1 20-godzinny kurs językowy

2 25-godzinny kurs językowy

3 30-godzinny kurs językowy

4 45-godzinny kurs językowy

5 50-godzinny kurs językowy

6 60-godzinny kurs językowy

7 90-godzinny kurs językowy

8 120-godzinny kurs językowy

9 1 godzina kursu

lp Zajęcia prowadzone przez:

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce dla cykli studiów prowadzonych w 

języku polskim oraz językach obcych rozpoczynających się w roku 

akademickim 2020/2021

4,10 PLN za godzinę

480 zł za powtarzanie zajęć za dwa semestry – 8 PLN za godzinę (za 60 godzin 

zajęć po 30 w każdym semestrze)

8 PLN za godzinę

lp Zajęcia prowadzone przez:

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM

8 PLN za godzinę

10 PLN za godzinę

Jagiellońskie Centrum Językowe

Centrum Językowe Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum

230 PLN

250 PLN

8 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) z języków 

obcych z powodu niezadowalających wyników w nauce dla cykli studiów 

prowadzonych w języku polskim oraz językach obcych rozpoczynających się w 

roku akademickim 2020/2021

8 PLN za godzinę

10 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

8 PLN za godzinę

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

720 PLN

960 PLN

8 PLN

Legenda

Poziom kształcenia:

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia, 2 st – studia drugiego stopnia

160 PLN

200 PLN

240 PLN

360 PLN

400 PLN

480 PLN

Studium Pedagogiczne UJ


	Zarz.22  oplaty za usługi eduk w języku polskim_swjp.sp.swfis.cm.jcj.cm
	Zarz.22  załacznik.pdf

